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USD/TRY: ABD ile İran arasındaki potansiyel görüşmelere ilişkin haber akışı ve Hürmüz Boğazı çevresine yönelik gelişmeler

gündemin ana maddeleri olarak izlenmeye devam ediyor. ABD Başkanı Trump, İran'la başarısızlıkla sonuçlanan

müzakerelerin ardından perşembe günü görüşmelerin devam edebileceğini söyledi. Pakistan'ın görüşmelerdeki ısrarı

müzakerelerin ilerlemesine destek olurken, ABD basınında Türkiye'nin de ateşkes ve Hürmüz'ü görüşmek üzere bölgesel

güçlere ev sahipliği yapacağına yönelik haberler takip edildi. Piyasalarda artan iyimserliğin etkisiyle hisse piyasalarında

yükseliş eğilimi gözlenirken, Brent petrol fiyatlarındaki geri çekilme sürüyor. Bu sabaha bakıldığında risk iştahında iyimser bir

görüntü var. USD/TRY ise dünkü kapanış seviyesi olan 44,73’ün hafif üzerinde seyrediyor. Kurda mevcut sınırlı hareketler

sürebilir. Son olarak, bugün veri takviminde ABD'de New York sanayi endeksi ve Fed'in Bej Kitap raporu takip edilecek.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump’ın başarısız geçen ilk turun ardından görüşmelerin sürebileceğine yönelik mesajlarıyla ABD

ve İran’ın ateşkes süresi dolmadan ikinci tur müzakerelere hazırlanabileceği belirtiliyor. Ancak Hürmüz Boğazı’nda ABD’nin

deniz ablukası sürerken, sınırlı gemi geçişleri ve İran petrolüne yönelik muafiyetlerin sona ermesi enerji piyasasında belirgin

gevşemeyi engelliyor. Bu görünüm, diplomatik temaslara rağmen jeopolitik kırılganlıkların devam ettiğine işaret ediyor. Buna

karşın barış ihtimaline yönelik iyimserlik, tahvil piyasasında alımları destekliyor. Enflasyon endişelerinin hafiflemesiyle küresel

risk iştahı ile birlikte dolar endeksi yatay bir seyir izliyor. Öte yandan eski ABD Hazine Bakanı ve eski Fed Başkanı Janet

Yellen, enerji şokuna rağmen yıl içinde faiz indiriminin ana senaryo olduğunu belirtirken, jeopolitik belirsizlikler nedeniyle faiz

artışı ihtimalinin de tamamen dışlanmadığını vurguladı. Bu sabah yatay seyreden paritede 1,1850 direnç ve 1,1740 destek

seviyeleri arasında bant hareketi görülebilir.
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XAU/USD: ABD ile İran arasında müzakerelerin perşembe günü devam edebileceğine yönelik haber akışı, değerli metalde

yukarı yönlü hareketi destekledi. Ons altın, dün günü %2,1 yükselişle tamamlayarak 18 Mart’tan bu yana en yüksek

seviyesini test etti. Küresel piyasalarda jeopolitik gerilimin müzakereler yoluyla çözülebileceğine yönelik beklentilerin

güçlenmesi risk iştahını destekliyor. Bu görünüm, enflasyon beklentilerinde aşağı yönlü bir eğilime işaret ederken, rafa

kaldırılan faiz indirimlerinin yeniden gündeme gelmesine zemin hazırlayabilir. Düşen petrol fiyatlarının nakit ihtiyacını

azaltması da altın satış baskısını sınırlayan bir unsur olarak öne çıkıyor. Bu sabah ise değerli madende sınırlı bir geri

çekilme izleniyor. Teknik seviyelere bakıldığında ise 4.770 bölgesi yakın destek olarak öne çıkarken, 4.850 seviyesinin

üzerinde gerçekleşebilecek kısa vadeli kapanışlarla birlikte 4.900 seviyesi hedefte kalabilir.

Brent Petrol: Piyasaların, ABD ile İran arasında gerçekleştirilmesi beklenen ikinci tur barış görüşmelerine ilişkin haber

akışını giderek daha belirgin şekilde fiyatladığı görülüyor. Nitekim Brent petrol vadeli kontratları dün %4,6 geriledi. Buna

karşılık, ABD’nin Hürmüz Boğazı’na yönelik ablukası devam ediyor. ABD kaynaklı açıklamalara göre, İran’a deniz yoluyla

yapılan ticaret fiilen tamamen durmuş durumda. Öte yandan, 7 Nisan’da sona erecek ateşkes öncesinde İran tarafının da

deniz yolu üzerinden gerçekleştirilen sevkiyatlara ara vermeyi değerlendirdiğine yönelik haberler izlendi. Ayrıca, Avrupa

Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Itkonen, sistematik jet yakıtı kıtlığına ilişkin uyarısı, arz yönlü endişelerin belirginleştiğine

işaret etti. Teknik görünümde, 90,50 – 88,00 USD seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 94,50 – 100

USD seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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